
 

Pateicības vēstule Daugavpils novada domei 

 

Es, Rūdolfs Lukaševičs, gribētu pateikties Daugavpils novada domei par atbalstu manām studijām 
UWC Robert Bosch koledžā, Vācijā. Mans pirmais gads Vācijā jau tuvojas beigām, bet tas bija ļoti 
interesants. Es atbraucu skolā 23. augustā un jau uzreiz iemīlējos tajā, jo gan paša Freiburgas pilsēta, 
gan UWC skolēni un skolotāji ir brīnišķīgi. Pirmās nedāļas bija trakas, es iepazinos ar jauniešiem no 
visām pasaules malām, kā arī viņi iepazina mani un manu dzimteni Latviju. Pasākumā “Atvērto 
durvju diena” es pievienojos Japānas tradicionālo zvejnieku dejai, kas bija ļoti interesanta pieredze, 
kā arī visas dienas garumā es reprezentēju Latvijas tautas tradīcijas, valkājot latviešu tautas tērpu 
un karogu.  

Tad jau sākās mācības un tās atgādināja mācības Latvijas skolās. 18. Novembrī studentus no citām 
pasaules malām iepazīstināju ar Latvijas valsts svētku tradīcijām. Pateicoties CAS programmai, kas ir 
ārpusskolas aktivitātes, esmu uzkāpis 3km augstā Šveices kālnā, dejojis Āfrikas dejas un ieguvis 
zināšānas par darbu ar sākumskolas bērniem. Tagad Covid-19 laikos, es joprojām dzīvoju Vācijā, bet 
nav par ko uztraukties, jo skola ļoti ātri noreaģēja uz situāciju un spēja nodrošināt drošu vidi 
skolēniem. Pateicoties mūsu lielajai skolas teritorijai un tuvumā esošajiem dabas tūrisma objektiem, 
es un citi skolēni varam viegli turpināt būt fiziski aktīvi un garīgi veselīgi. Lai gan es joprojām 
skumstu pēc dzimtā novada, es ceru, ka šovasar man izdosies apciemot mājas. Šīs visas pieredzes un 
iegūtās emocijas bija iespējamas pateicoties Daugavpils novada domes atbalstam un UWC Latvijas 
nacionālai komitejai. Liels paldies un sveicieniem no Vācijas! 

 



 

 



 

 


